
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Młynarach 

 

Na podstawie art. 9a ust 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (Dz.U.2021.0.1249 t.j.) w związku z § 6 uchwały nr XI/66/2015 Rady Miejskiej w 

Młynarach z dnia 29 września 2015 r. Burmistrz Miasta i Gminy Młynary, zarządza co 

następuje: 

§ 1. Odwołuje się z funkcji członków Zespołu Interdyscyplinarnego następujące osoby: 

1. Panią Bożenę Pierzchała przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Młynarach – przejście na emeryturę. 

2. Pana Adama Zajło pracownika socjalnego M-GOPS w Młynarach – zmiana pracy. 

§ 2. Powołuje się na członka Zespołu: 

1. Panią Annę Kołodziej-Rabiczko Przewodniczącą GKRPA na członka Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Młynarach jako przedstawiciela Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Młynarach. 

§ 3. Aktualny skład Zespołu Interdyscyplinarnego od dnia podpisania niniejszego Zarządzenia 

przedstawia się nastepująco: 

1) Jadwiga Piekarska – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Młynarach Przewodnicząca ZI 

2) Zbigniew Dabkiewicz – Kierownik Posterunku Policji w Młynarach 

3) Anna Kołodziej - Rabiczko – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Młynarach 

4) Małgorzata Modrzejewska – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Młynarach  

5) Eliza Tymczyna – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Młynarach - Sekretarz 

ZI 

6) Teresa Bukowska – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Młynarach 

7) Wioletta Kisiel – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Młynarach 

8) Alina Mikołajczyk– Dyrektor Przedszkola w Młynarach 

9) Małgorzata Kosińska – przedstawiciel Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży Gminy 

Młynary 

10) Anna Strzelecka – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Błudowie 

11) Eugenia Pacyk – przedstawiciel Medyk Elżbieta Kardasz-Kopytko i Wspólnicy 

12) Małgorzata Matulewicz – przedstawiciel Medyk Elżbieta Kardasz-Kopytko i Wspólnicy 

13) Ewa Dalmaczyńska – Zawodowy Kurator Sądowy Sądu Rejonowego w Braniewie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


